Załącznik nr 2

Wzór wykazu usług
W odpowiedzi na ogłoszenie o udzielanym zamówieniu polegającym na: Redakcję językową oraz korektę poskładowa tekstu publikacji towarzyszącej wystawie czasowej „Od kuchni” oraz redakcję tekstów na wystawę „Od kuchni”, przedstawiam wykaz wykonanych usług, wraz z podaniem przedmiotu zamówienia, nazwy zamawiającego oraz dat realizacji zamówienia (od-do).

	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
(krótki opis)
	Nazwa odbiorcy

	Czas realizacji zamówienia 
od – do (dd/mm/rrrr)

	1


	
	
	

	2


	
	
	

	3


	
	
	

	4


	
	
	


	

 (data, imię i nazwisko oraz podpis Wykonawcy)
